1. Utrum accurate serventur canonicae praescriptiones, quibus omnino

interdicitur, quominus haeretici vel schismatici in administratione baptismi
patrini munere fungantur?

2. Quanam forma et quibusnam cautelis probetur libertas status pro
contrahendis matrimoniis: et utrum ipsimet Episcopo vel ejus curiae epi-

scopali reservetur judicium super status cujuscumque contrahentis libertate.

Quidnam tandem hac super re denuo sancire expediret, prae oculis habita

instructione die 21. augusti 1670. s. m. Clementis X. auctoritate edita?

24 Epistola Encyclica Em. Card. Caterini.

3. Quaenam adhiberi possent remedia ad impedienda mala ex civili

quod appellant matrimonio provenientia?

4. Pluribus in locis, ubi.haereses impune grassantur, mixta connubia

ex Summi Pontificis dispensatione quandoque permittuntur ,
sub . expressa

tamen conditione de praemittehdis necessariis opportunisque cautionibus,

iis praesertim, quae naturali ac divino jure in hisce connubiis requiruntur.

Minime dubitare fas est, quin locorum Ordinarii ab hujusmodi contrahen-

dis nuptiis fideles avertant ac deterreant, et tandem, si graves adsint ra-

tiones, in exequenda apostolica facultate dispensandi super mixtae religionis

impedimento ,
omni cura studioque advigilent, ut dictae conditiones

,
sicuti

par est
,

in tuto ponantur. At enimvero postquam '. promissae fuerint,

sanctene diligenterque adimplerisolent,- et quibusnam jmediis posset prae-

caveri, ne quis a datis cautionibus servandis' temere se> subducat?

5. Quomodo enitendum, ut in praedicatione verbi Dei sacrae concionefc

ea gravitate semper habeahtur, ut ab omni vanitatis»et novitatis spiritu

praeserventur immunes, itemque omnis doctrinae ratio,; quae traditur fide-

libus, in verbo Dei re ipsa contineatur,, idepque ex scriptura et traditioni-

bus, sicut depet, hauriatur? i

6. Dolehdum summopere est, ut populares scholae,' quae patent omni-

bus cujusque e populo classis pueris, ac publica universim instituta, quae
litteris severioribusque disciplinis tradendis et educationi juveritutis curan-

dae sunt destinata, eximantur pluribus in locis ab Scclesiae a^ctoritate

moderatrice vi et influxu, plenoque civilis ac politicae auctoritatis arbitrio

subjiciantur ad imperantium placita et ad ^ommunium aetatis opinionum
amussim : quidnam itaque effici posset , quo congruum tanto malo reme-

dium afferatur, et Christi fidelibus suppetat catholicae instructionis et edu-

cationis adjumentum?
7. Maxime interest, ut adolescentes clerici humanipribus litteris seve-

rioribusque disciplinis recte imbuantur. Quid igitur praescribi posset ad

Cleri institutionem magis ac magis fovendam accommodatum, praesertim ut

latinarum litterarum, rationalis philosophiae ab omni erroris periculo in-

taminatae, sanae theologiae jurisque canonici studium in seminariis potis-

simum dioecesanis floreat?

8. Quibusnam mediis excitandi essent Clerici, qui praesertim sacer-

dotio sunt initiati
,

ut emenso scholarum curriculo
,

studiis theologicis et

canonicis impensius vacare non desistant? Praeterea- quid statuendum

efficiendumque, ut qui ad sacros ordines jam promoti, excellentiori ingenio

praediti, in decurrendis philosophiae ac theologiae stiidiis praestantiores

habiti sunt, possint in divinis sacrisque omnibus disciplinis et nominatim

in divinarum Scripturarum ,
Sanctorum Patrum, ecclesiasticae historiae

sacrique juris scientia penitus excoli?
:

9. Juxta eay quae a Concilio Tridentino (c. 16. Sess. 23. de Reform.)

praescribuntur, quicumque ordinatur, illi Ecclesiae aut pio Joco, pro cujus

necessitate aut utilitate assumitur, adscribi debet, ubi suis fungatur mune-
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ribus riec incertis vagetur sedibus : quod si locum incohsulto Episcopo de-

seruerit, ei sacrorum exercitium interdicitur. Hae praescriptiones nec plene

neque ubique ser.Vantur: Quomodo ergo ^his praescriptionibus supplendum,
et quid statui posset, ut clerici propriae dioecesi servitium et suo Praesuli

Isverentiam

et obedientiam continuo praestent?

10. Plures prodierunt et in dies prddeunt congregationes et instituta
'

irorum et mulierum, qui vOtis simplicibus obstricti piis muneribus obeun-

is se addicunt. Expeditne, ut potius congregationes ab Apostolica Sede

probatae augeantnr latius et crescant, quam ut novae eumdem prope finem

habentes constituantur et efformentur?

11. Utrum sede episcopali ob mortem vel renunciationem vel trans-

lationem Episcopi vacante, capitulum Ecclesia cathedralis in vicario capi-

tulari eligendo plena libertate fruatur?

12. Quanam forma indicatur et fiat concursus, qui in provisione eccle-

siarum parochialium peragi debet, juxta decretum Concilii Tridentini (Sess.

24. de Reform. c 18») et constitutionem s. m. Bened. XIY. *

quae die

14. Dec. 1742. data, incipit: „Cum illud"?

13. Utrum et quomodo expediret numerum caiisarum augere, quibus

parochi ecclesiis suis jure privari possunt : necnon et procedendi formam
laxius praestituere, qua ad hujusmodi privationes facilius, salva justitia,